[bookmark: _GoBack]別記様式第１号

年度みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業
事業実施計画承認申請書

								年　月　日

宮城県知事　　　　　　　　　　殿

グループ名
申請代表者　住　　所
　名称及び
代表者名

　　　　　　　年度において、下記のとおりみやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業を実施したいので、同事業実施要領第４第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業内容　　別紙事業実施計画書のとおり

２　添付書類
　（１）申請者の概要が分かる資料
　（２）その他知事が必要と認めるもの

別記様式第１号　別紙

みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業　事業実施計画書（実績報告書）

１　グループの概要
（１）申請代表者
	名称

	代表者氏名

	担当者氏名
 (所属部署名)

（２）食農連携グループ構成員
　イ　生産関連団体等
	名称

	代表者氏名

	担当者氏名
 (所属部署名)

	所在地　〒
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	E-mail

	設立年月日
　　　年　　月　　日
	資本金
（千円）
	従業員数　常時：　　　　人
　　　　　臨時：　　　　人

	主な事業の概要

	みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業上の役割

ロ　食品関連企業等
	名称

	代表者氏名

	担当者氏名
 (所属部署名)

	所在地　〒
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	E-mail

	設立年月日
　　　年　　月　　日
	資本金
（千円）
	従業員数　常時：　　　　人
　　　　　臨時：　　　　人

	主な事業の概要

	みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業上の役割

注１：生産関連団体等と食品関連企業等において、それぞれ１者以上、計２者以上が共同で事業に取り組むこと。
注２：３者以上の場合は適宜、欄を設けること。
２　事業の目的
（１）本事業の対象となる品目、品種

　（２）事業の目的

（３）事業の効果
	※事業の実施により、事業の目的の実現にどのような効果があるのか記載すること。

（４）事業の実施方針
　　イ　事業実施年度の実施方針
	※当該事業における取組み（機械等導入、新商品等の企画・開発、販売促進展開等）及びスケジュールを記載すること。

　　ロ　事業実施年度以降の実施方針
	※事業実施年度以降の当該事業の取組みを推進するための取組みとスケジュールを記載すること。

（５）事業完了予定年月日
　　　　　　　年　　　月　　　日

３　事業の成果目標
（１）成果目標の概要
	※事業の内容に応じて設定した定量的な成果目標とその設定根拠を記載すること。

（２）定量的な成果目標
　　イ　対象品目・品種の作付面積（単位：ａ）
	事業実施前年度（　　年）
	事業実施年度（　　年）
	事業後１年目（　　年）

	事業後２年目（　　年）
	【目標】事業後３年目（　　年）

　　　ロ　開発する商品数
	事業実施前年度（　　年）
	事業実施年度（　　年）
	事業後１年目（　　年）

	事業後２年目（　　年）
	【目標】事業後３年目（　　年）

注：補助事業年度終了後３年間の最終年度を目標年度とし、目標年度までの間の定量的な数値目標を記載すること。

（３）成果と効果の検証方法
	※成果目標の達成状況を確認できる指標を記載すること。
※指標の計測・確認方法を明らかにし、事業の実施前後を比較し、成果と効果を客観的に検証する方法を記載すること。

４　補助事業の内容
（１）想定する補助事業の内容
　　イ　事業計画の達成に必要な機械・設備の導入等
	※連携する取組みについて記載すること。
※導入する機器について、具体的に記述する。また、カタログを添付する。
（例）１　原料の生産出荷に必要な〇〇〇機械の導入
２　新商品開発に必要な○○○機械の導入

　　　ロ　事業計画の達成に必要な新商品開発、販路開拓等
	※連携する取組みについて記載すること。
（例）１ ○○の原料を切り替えるための試作品を開発
２ 開発した試作品の成分を分析
３ 開発した試作品の試食会を開催
４ 開発した新商品の原料原産地表示ラベル・包装容器のデザイン作成
５ 開発した試作品をＰＲするためのパンフレットの作成

５　事業費
（１）取組項目別経費内訳
	事業の区分
	事業実施主体
	事業費(円)
(うち消費税相当額)
	積算根拠（内訳）等

	支出内容
	経費区分
	金額（円）

	機械等整備事業

（　　　　）

	商品開発・販路開拓
推進事業

（　　　　）

	総事業費
（うち消費税相当額）

（　　　　）

　（２）財源内訳（単位：円）
	財源区分
	予算額(精算額)

	　県補助金
　自己資金
　その他

	合計

　（３）経費内訳（単位：円）
	経費区分
	予算額（精算額）

	備品費
謝金
旅費
研究開発費
調査研究費
庁費

	合計

別記様式第２号

　　年度みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業
　事業実施計画変更承認申請書

								年　月　日

宮城県知事　　　　　　　　　　殿

グループ名
申請代表者　住　　所
　名称及び
代表者名

　年　　月　　日付け　　第　　号で承認を受けた　　　　年度みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業の事業実施計画について、下記のとおり変更したいので、同事業実施要領第８第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の理由

２　変更の内容

３　添付書類
事業実施計画書（別記様式第１号　別紙）

（注）事業実施計画書は、変更部分を２段書きし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

別記様式第３号

　　年度みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業
事業実施計画中止（廃止）承認申請書

								年　月　日

宮城県知事　　　　　　　　　　殿

グループ名
申請代表者　住　　所
　名称及び
代表者名

令和　年　　月　　日付け　　第　　号で承認を受けた　　年度みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業の事業実施計画を下記のとおり中止（廃止）したいので、同事業実施要領第８第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）の内容

３　添付書類
事業実施計画書（別記様式第１号　別紙）

別記様式第４号

年度みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業実績報告書

								年　月　日

宮城県知事　　　　　　　　　　殿

グループ名
申請代表者　住　　所
　名称及び
代表者名

　　　　　　　年度において、下記のとおりみやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業について、下記のとおり実施したので、同事業実施要領第１０第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１　事業の成果　　別紙事業実績報告書のとおり

２　添付書類
（１）みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業実績報告書（別記様式第１号　別紙）
（２）みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業費補助金交付要綱第１０に定める補助事業実績報告書及びその関係書類
（３）その他知事が必要と認めるもの

別記様式第５号

年度みやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業に係る
取組状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　殿

グループ名
申請代表者　住　　所
　名称及び
代表者名

　　年度に実施したみやぎの米・大豆等食農連携グループ支援事業について、下記のとおり同事業実施要領第１１の規定により下記のとおり報告します。

	報告内容
	事業実施年度
(　　年)
	事業後１年目
(　　年)
	事業後２年目
(　　年)
	【目標】
事業後３年目
(　　年)

	対象品目・品種の作付面積
（単位：ａ）

	対象品目・品種の契約数量
（単位：kg）

	対象品目・品種の販売額
（単位：円）

	事業実施年度に開発した商品の売上額
（単位：円）

	開発した商品数

記